
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

 

 

 
 

OGGETTO - Articolazione organizzativa dei Distretti dei Dipartimenti: micro-organizzazione, 
posizioni e assegnazione del personale. Aggiornamento dell’Allegato B del D.D.G. n. 
3060/2023 - Incarichi e afferenze del PTAB dei Distretti - al 01/01/2024 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
• Visto il D.lgs n. 165/2001 relativo alle norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche; 
• Vista la L. n. 240/2010 e successive modifiche; 

• Vista la L. n. 190/2012 e successive modifiche; 

• Visto il D.lgs. n. 33/2013 e successive modifiche; 
• Visti i Decreti-Legge 74/2021 e 75/2021e successive modifiche; 

• Considerato il vigente Contratto collettivo Nazionale di lavoro del comparto Istruzione 

e Ricerca; 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n. 774/2019 ed in particolare 

l’art. 13 c. 1 che stabilisce che al Direttore Generale spetta “la complessiva gestione e 
organizzazione dei servizi”; 

• Visto il D.D.G. n. 3060 del 15 dicembre 2023 “Articolazione organizzativa dei Distretti dei 

Dipartimenti: micro-organizzazione, posizioni e assegnazione del personale”; 

• Vista la necessità di provvedere a minime rettifiche nella configurazione dell’Allegato 
B del D.D.G. di cui sopra; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 Aggiornamento dell’Allegato B  
L’Allegato B del D.D.G. n. 3060/2023 viene aggiornato e allegato al presente provvedimento: 

esso sostituisce integralmente la versione precedente.  

Ulteriori aggiornamenti, con particolare riferimento alle afferenze del personale alle varie 

strutture dei singoli dipartimenti, saranno effettuati dopo un primo periodo di avvio del nuovo 

modello con modalità che saranno successivamente indicate. 

In ogni caso le afferenze verranno aggiornate in relazione a eventuali successive prese di 

servizio. 

 
 

mailto:direttore.generale@polito.it
http://www.polito.it/


VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

 

 

 
Art. 2 Pubblicità 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo nell’apposita sezione di 
Amministrazione Trasparente https://www.polito.it/trasparenza/organizzazione/ e 

comunicato a tutto il personale docente e tecnico amministrativo e bibliotecario. 

La sezione del sito web Amministrazione | Politecnico di Torino (polito.it) che riporta 
l’Organizzazione complessiva dell’Ateneo verrà aggiornata ai sensi della nuova organizzazione 

a partire dall’8 gennaio 2024. 
 

 

Il DIRETTORE GENERALE 
dott. Vincenzo Tedesco 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegato: 

Allegato 1 “Incarichi e afferenze del PTAB dei Distretti - al 01/01/2024  

aggiornamento dell’Allegato B del D.D.G. 3060/2023” 

 
 

mailto:direttore.generale@polito.it
http://www.polito.it/
https://www.polito.it/trasparenza/organizzazione/
https://www.polito.it/ateneo/chi-siamo/amministrazione

	OGGETTO - Articolazione organizzativa dei Distretti dei Dipartimenti: micro-organizzazione, posizioni e assegnazione del personale. Aggiornamento dell’Allegato B del D.D.G. n. 3060/2023 - Incarichi e afferenze del PTAB dei Distretti - al 01/01/2024
	DECRETA
	Art. 2 Pubblicità

		2023-12-18T13:25:55+0100
	Vincenzo Tedesco




